esta Alcaldía-Presidencia tiene a bien 
emitir la siguiente,

R E S O L U C I Ó N:

PRIMERO.- Aprobar la liquidación del Presupuesto de la Agencia Pública 
Administrativa Local Deportes, correspondiente al ejercicio 2020 con  un Resultado 
presupuestario ajustado positivo de CIENTO VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS 
CUARENTA Y UN EURO CON QUINCE CENTIMOS (125.941,15 €) ; un 
Remanente de Tesorería para Gastos Generales positivo, es decir, superávit por 
importe de SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS EUROS CON OCHENTA Y NUEVE 
CENTIMOS (6.632,89 €).

SEGUNDO.- Dar cuenta al Pleno, en la primera sesión que se celebre de la